Galutiniu planiniu Gamtinių dujų tiekimo pariniu grafiku laikomas Pirkėjo 
(iš Tiekėjo užsakyto Prekių tiekimo paromis prieš Ataskaitinį laikotarpį) perdavimo sistemos operatoriui 
(AB Amber Grid) pateiktas planas/grafikas.    

2.6. Sutarties vertė yra 12 753 400,00 Eur (dvylika milijonų septyni šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai), įskaitant PVM.  

2.6.1. Prekių kaina – 10 540 000,00  Eur (dešimt milijonų penki šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 euro 
ct), neįskaitant PVM; 

2.6.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 2 213 400,00 eurų (du milijonai du šimtai trylika tūkstančių 
keturi šimtai eurų 00 euro ct). 

2.7. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – kintamas įkainis, susidedantis iš dviejų dalių: 

- pastovios dalies, t.